

The Corporate Supplies And Solutions

Office # 05, Ground floor, Sunny Plaza, Hasrat Mohani Road, Karachi, Pakistan
Email: info@corporatesupplies.com.pk, Web: https://corporatesupplies.com.pk
NTN: 1440525-3, GST: 3277876112895
Tel: 021-326300-99, 021-321-2090558

Purchase Details

Purchase Invoice Date : 15/03/2024

Sale Invoice No : TCSAS-0324-50

Purchase Transaction Id : 7999

Purchase Details: Pak-Qatar Family Takaful Ltd.

S.#	Item Name	Unit	Qty	Unit Price	Amount	GST	Total	Supplier Name
1	Plastic Rope	Pcs	5	51.00	255.00	0.00	255	CSS Stationary Outlet No.1
2	Diamond - Binder Clip 41MM	Packet	1	160.00	160.00	0.00	160	CSS Stationary Outlet No.1
3	Diamond - Binder Clip 19MM	Packet	1	53.00	53.00	0.00	53	CSS Stationary Outlet No.1
4	Diamond - Binder Clip 25MM	Packet	1	72.00	72.00	0.00	72	CSS Stationary Outlet No.1
5	Diamond - Binder Clip 32MM	Packet	1	105.00	105.00	0.00	105	CSS Stationary Outlet No.1
6	Dollar - Dry Erase Marker Blue	Pcs	6	52.00	312.00	0.00	312	CSS Stationary Outlet No.1
7	Dollar - Dry Erase Marker Blue	Pcs	6	52.00	312.00	0.00	312	CSS Stationary Outlet No.1
8	Dollar - Dry Erase Marker Blue	Pcs	6	52.00	312.00	0.00	312	CSS Stationary Outlet No.1
9	Dollar - Dry Erase Marker Blue	Pcs	6	52.00	312.00	0.00	312	CSS Stationary Outlet No.1
10	PVC - Separator A-Z Grey	Packet	10	190.00	1,900.00	0.00	1900	CSS Stationary Outlet No.1
11	CSS - Half Separator/Divider	Packet	4	0.00	0.00	0.00	0	CSS Stationary Outlet No.1
12	Three Flower - Gem Clip 36MM	Packet	7	56.00	392.00	0.00	392	CSS Stationary Outlet No.1
13	Dollar - Highlighter	Pcs	4	42.03	168.13	0.00	168	CSS Stationary Outlet No.1
14	Dollar - Highlighter	Pcs	5	42.03	210.17	0.00	210	CSS Stationary Outlet No.1
15	Dollar - Highlighter	Pcs	5	42.03	210.17	0.00	210	CSS Stationary Outlet No.1
16	Dollar - Highlighter	Pcs	5	42.03	210.17	0.00	210	CSS Stationary Outlet No.1
17	Brown Packing Tape 3.0x50	Pcs	8	100.50	804.00	0.00	804	CSS Stationary Outlet No.1
18	China Paper Cutter (Good Quality)	Pcs	6	43.00	258.00	0.00	258	CSS Stationary Outlet No.1
19	Deer - ER30 Erase	Pcs	10	3.00	30.00	0.00	30	CSS Stationary Outlet No.1
20	Ring File Fiber (Original)	Pcs	10	125.00	1,250.00	0.00	1250	CSS Stationary Outlet No.1
21	PVC - Imported Box File 3Inch	Pcs	10	245.00	2,450.00	0.00	2450	CSS Stationary Outlet No.1
22	China - Paper Tray Metal 3Steps	Pcs	2	1,100.00	2,200.00	0.00	2200	CSS Stationary Outlet No.1
23	China - L Shape Folder A/4	Packet	24	5.00	120.00	0.00	120	CSS Stationary Outlet No.1
24	Dollar - Fine Liner 0.3 Pointer Blue	Pcs	8	22.00	176.00	0.00	176	CSS Stationary Outlet No.1
25	Dollar - Fine Liner 0.3 Pointer Blue	Pcs	8	22.00	176.00	0.00	176	CSS Stationary Outlet No.1
26	Steel Ruler 0.9mm Scale 12 Inch	Pcs	6	55.00	330.00	0.00	330	CSS Stationary Outlet No.1
27	S.Ideal - Scotch Tape 1x50	Pcs	18	36.00	648.00	0.00	648	CSS Stationary Outlet No.1
28	Piano - TR-05 Sharpener	Pcs	10	4.40	44.00	0.00	44	CSS Stationary Outlet No.1
29	Opal Stapler Machine HD-10N	Pcs	3	250.00	750.00	0.00	750	CSS Stationary Outlet No.1
30	WorkSafe - Sticky Note 3x3	Packet	4	48.00	192.00	0.00	192	CSS Stationary Outlet No.1
31	China - Plastic TT File A/4	Pcs	20	38.00	760.00	0.00	760	CSS Stationary Outlet No.1
32	UNI UB-120 Signo Fine	Pcs	14	66.00	924.00	0.00	924	CSS Stationary Outlet No.1
33	UNI UB-120 Signo Fine	Pcs	19	66.00	1,254.00	0.00	1254	CSS Stationary Outlet No.1
34	UNI UB-120 Signo Fine	Pcs	12	66.00	792.00	0.00	792	CSS Stationary Outlet No.1
35	UNI UB-120 Signo Fine	Pcs	12	66.00	792.00	0.00	792	CSS Stationary Outlet No.1
36	Solo - Rough Pad A/4	Pcs	12	47.05	564.56	0.00	565	CSS Stationary Outlet No.1
37	Dollar - Permanent Marker Blue	Pcs	6	48.50	291.00	0.00	291	CSS Stationary Outlet No.1
38	Dollar - Permanent Marker Blue	Pcs	6	48.50	291.00	0.00	291	CSS Stationary Outlet No.1

39	POLO Correction Pen	Pcs	6	42.75	256.50	0.00	257	CSS Stationary Outlet No.1
40	Shamsi Thumb Pad	Pcs	6	38.00	228.00	0.00	228	CSS Stationary Outlet No.1
41	Piano - 0.8mm Ball Pen	Pcs	50	12.00	600.00	0.00	600	CSS Stationary Outlet No.1
42	UHU - Glue Stick 21Gram	Pcs	36	160.00	5,760.00	0.00	5760	CSS Stationary Outlet No.1
43	Dollar - Highlighter	Pcs	46	43.00	1,978.00	0.00	1978	CSS Stationary Outlet No.1
44	China - L Shape Folder A/4	Packet	24	21.00	504.00	0.00	504	CSS Stationary Outlet No.1
45	Brown Packing Tape 3.0x50	Pcs	39	95.00	3,705.00	0.00	3705	CSS Stationary Outlet No.1
46	China Paper Cutter (Good Quality)	Pcs	12	43.00	516.00	0.00	516	CSS Stationary Outlet No.1
47	Dollar - My Pencil Wow 2 HB	Pcs	24	16.00	384.00	0.00	384	CSS Stationary Outlet No.1
48	Dollar - Fine Liner 0.3 Pointer Blue	Pcs	20	21.00	420.00	0.00	420	CSS Stationary Outlet No.1
49	Dollar - Fine Liner 0.3 Pointer Blue	Pcs	30	21.00	630.00	0.00	630	CSS Stationary Outlet No.1
50	S.Ideal - Scotch Tape 1x50	Pcs	88	35.00	3,080.00	0.00	3080	CSS Stationary Outlet No.1
51	Colorful Flag (Signature)	Packet	24	38.00	912.00	0.00	912	CSS Stationary Outlet No.1
52	Crystal Stamp Pad (Black)	Pcs	6	33.00	198.00	0.00	198	CSS Stationary Outlet No.1
53	Crystal Stamp Pad Ink Blue (28.5ml)	Pcs	12	31.00	372.00	0.00	372	CSS Stationary Outlet No.1
54	OPAL Stapler Machine HD-45N	Pcs	6	380.00	2,280.00	0.00	2280	CSS Stationary Outlet No.1
55	Piano - 0.8mm Ball Pen	Pcs	300	12.00	3,600.00	0.00	3600	CSS Stationary Outlet No.1
56	Ledger Paper (Green)	Packet	6	300.00	1,800.00	0.00	1800	CSS Stationary Outlet No.1
57	Whashin - Staple Pin 23/10	Packet	12	130.00	1,560.00	0.00	1560	CSS Stationary Outlet No.1
58	Piano - 0.8mm Ball Pen	Pcs	600	12.00	7,200.00	0.00	7200	CSS Stationary Outlet No.1
59	Diamond - Binder Clip 41MM	Packet	23	180.00	4,140.00	0.00	4140	CSS Stationary Outlet No.1
60	Diamond - Binder Clip 19MM	Packet	11	60.00	660.00	0.00	660	CSS Stationary Outlet No.1
61	Diamond - Binder Clip 25MM	Packet	14	72.00	1,008.00	0.00	1008	CSS Stationary Outlet No.1
62	Diamond - Binder Clip 32MM	Packet	14	120.00	1,680.00	0.00	1680	CSS Stationary Outlet No.1
63	Korona - Box File	Pcs	50	145.00	7,250.00	0.00	7250	CSS Stationary Outlet No.1
64	China Casio - JS20LA-W Calculator	Pcs	6	670.00	4,020.00	0.00	4020	CSS Stationary Outlet No.1
65	Color Mix Color A4 Size (100 Sheets)	Packet	50	250.00	12,500.00	0.00	12500	Open Market
66	UHU - Glue Stick 21Gram	Pcs	6	160.00	960.00	0.00	960	CSS Stationary Outlet No.1
67	WorkSafe - 204 Punch Machine	Pcs	3	360.00	1,080.00	0.00	1080	CSS Stationary Outlet No.1

	Total		1825		89,361.70	89,361.69577	
--	-------	--	------	--	-----------	--------------	--

Terms and Conditions : 1. Payment Terms will be 15 days from Delivery Date.

2. This is system generated invoice no need any sign or stamp.

Prepared By : Maha Waris Khan

Approved By : Maha Waris Khan